[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]

INDICAÇÃO Nº_____/2019

	INDICO, a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí estender a linha de ônibus do bairro Conjunto Residencial Amaro Padilha - Inocoop ao bairro Residencial Terras de Tatuí.

[bookmark: _gjdgxs]JUSTIFICATIVA

Em conversa com moradores e moradoras do referido bairro, fomos informados sobre a premente necessidade de que a empresa que opera o transporte público em nossa cidade estenda a linha de ônibus do bairro Conjunto Residencial Amaro Padrilha - Inocoop até o bairro Residencial Terras de Tatuí.
	Portanto, visando informar a Prefeita das demandas da população, encaminhamos este documento.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 04 de fevereiro de 2019. (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
9f342dc4-eae1-432d-8b2e-43eea95f1b71.png
PROTOCOLO 358/2019 - 11/02/2018 13:11

image1.jpeg